
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

54 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021 • Edição IVCDLIII

(Continua na próxima página)

ld:07382A3FEC82BC91 

fl) 
MURICI DOS PORTELAS 

.Jl..MT0:550M05 MA51'DATES 

PORTARIA nº 011 
De 10 de Novembro de 202 1 

"Dispõe sobre a nomeação de 

DANIEL DE SOUSA para cargo 

de provimento em comissão" 

O BXMO . SBNHOR PRBl!'BITO MUNICIPAL, no uso das atribu ições que lhe 

confe r e o cargo: 

RESOLVE 

Art. 1° Nomea r D»II:SL DB SOUSA, portador da cédula de identidade nº 2 . 008 . 548 

SSP/PI , CPF nº 918. 637. 083 - 91, para o cargo de Secretário Municipal (Código 

SM), com funções dentro do quadro da Gabinete do Prefeito (conforme i n tegraçao 

da estrutura das unidades e 6rgàos da administraçào municipal do poder Executivo 

em conformidade com a Lei n º 127 de 13 de Fevereiro de 2017); 

Art . 2° Em vigor a partir de sua publicaçao; 

Registre-se 

Publique- se 

Cumpra- se 

Gabinete do Executivo de Murici dos Portelas , 10- 11- 2021 

RAIMONDO NONATO DE SOUSA PEREJ:RA 

PREFEITO 

ld:04719F4F316EBC93 

~........,__"" 
MURICI DOS PORTELAS 

.JCJNT'0$$0MCIS'A,C,U!I:~ 

PORTARIA nº 012 
De 10 de Nove mbr o de 2021 

\\Dispõe sobre a nomeação da 

FRANCISCA DAS CHAGAS 

CORREIA DE SOUSA para cargo 

em comissa.o" 

O zna:) . SZNBOR PRBF.11:XTO KUNXCXPAL , no uso das atribui ções que lhe 

confere o cargo : 

RESOLVE 

Art. 1 ° Nomear l'RANC%SCA DAS CIIAGAS CORHll DE SOUSA, portadora da cédula de 

identidade nº 8.521.396 SSP/PI , CPF nº 250.272.00B-70 , para o cargo de 

Controladora Ger al do Mun icipio ( Códi go CGM) , com fun ções dentro do quadro da 

CGM - Control adoria Geral do Municipio (conforme integração da estrutura das 

u nidades e órgãos da administração municipal do poder Executivo em conformidade 

com a Lei nº 12 7 de 13 de Fevereiro de 2017); 

Art. 2° Em vigor a part ir de sua publicação; 

Registre- se 

Publ ique-se 

Cumpra-se 

Gab i ne t e d o Executivo d e Murici dos Portelas , lO- ll- 2021 

RAJ:MUNDO NONATO DE SOUSA PEREJ:RA 

PREFEITO 

ld :OE288599C034BC94 

(#) 
~MUNICSW.DE 

MURICI DOS PORTELAS 
.JVNTOSSCIIMOSMMSFORTES 

PORTARIA nº 013 

De 10 de Novembro de 2021 

"Dispõe sobre a nomeação da 

JosJ;; IRAPUAN NETO para 

cargo em comissão" 

o BXMO. SBNHOR PRBl'll:ITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe 

confere o car go : 

RESOLVE 

Art. lº Nomear JOSi IRAPWIN Nll'l'O, portador da cédula de ident idade nº 

2004010290820 SSP/MA, CPF nº 166.773.153- 04 , para o cargo de Assessor Especi al 

de Gabinete ( Códi go AEG), com funções dent ro do quadro da SEINFRA - Secretaria 

Municipal de I nfra Estrutura e Cidades (conforme integraç.lo da estrutura das 

unidades e ór gãos da administr ação municipal do poder Executivo em conformidade 

com a Lei nº 127 de 13 de Fevereiro de 2017 ); 

Art. 2° Em vi gor a partir de sua publ icação; 

Registre - se 

Publique-se 

Cumpra- se 

Gabinet e do Executi vo de Murici dos Portelas , 10- 11-2021 

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA PEREIRA 

PREFEITO 

ld :0B61F AA90520BC96 

® 
~~~ 

MURICI DOS PORTELAS 
.AJNTOS sc:::tMOS"""'5 ~ 

PORTARIA nº 014 

De 10 de Noveml:>ro de 2021 

'"Dispõe sobre a nomeação de 
PESSOAL para cargos de 

provimento em comissao" 

O BXNO. SBNBOR PRZFBXTO NUNXCXPAL, no uso das atri buições que lhe 

confere o cargo: 

RESOLVE 

Art. 1° Nomear PESSOAL com cargos dentro do quadro da SMS - Secretaria Mun icipal 

de Saóde (conforme integraca.o da estruc.ura das unidades e órgãos da administração 
municipal do poder Executivo em conformidade com a Lei nº 127 de 13 de Fevereiro 
de 2017). A saber: 

I-

n-

:III-

rv-

v-

rRANCXSCA DAS CHAGAS DOS SAlr.l."OS , RG nº 2.976.847, CPF nº 033.268.483-

07 na função de Estágiário ; 

XGOR MICNDSS COSLBO CAKYJ>LBO , RG nº 4.1.68.037, CPF nº 078.949.503-l.9 

na. .t'unçâo de Estág.i.ário; 

JSCJ:AHB DO NASCDIIDOTO SOUSA, RG nº 3.378.975 , CPF nº 046.223.663-39 

na. função de Gerente de Informática ; 
JOACJ:OHIEJ: ANDRADB DOS SAN'l'OS, RG nº 2 . 441.331, CPF nº 029.257.993-45 

na função de Gerente de Fiscalização Sanitária; 
JOÃO OE ARAÚJO RODRJ:GOJCS, RG nº 1 . 640.016 , CPF nº 781 . 408 . 113-00 na 
~unçao de Moeorisea; 

VI - JORDANA ROCHA DB ARAÚJO, RG n ° 3.807.144, CPF n° 613.938.443- 59 

função de Educadora Fisica; 

VII- LDIA ROSA RODRJ:GOKS DOS SAN'l"OS, RG nº 3 . 807 . 250 , CPF nº 068 . 991.433-

48 na função de Estágiária ; 
VIII- LUXZ ALBER'1'0 CARNBrRO, RG nº 147.948, CPF nº 1 12. 1 47.245-15 na :função 

de Médico; 
IX- O'l'AVJ:O PBR&XRA SOUSA, RG n º 4.116 .856, CPF n º 076.615.213-85 na :função 

de E:sta.gi.ári.o; 

x- POLYAHA. DB SOO'SA. DA CONC:BXçAo, RG nº 4.008.463 , CPF nº 065.701.663- 2 8 

na função de Enfermeira; 


